
   
 

  

 
 
COMUNE DI NEONELI 

PROVINCIA DI ORISTANO 
 

ORIGINALE 
 
Registro Generale n. 44 
 
 

DETERMINAZIONE DELL’Area Tecnica 
 

N. 10 DEL 05-02-2026 
 
 

Ufficio: TECNICO 
 

Oggetto: Alienazione beni mobili comunali. Rettifica intestazione dell'atto di vendita 
del veicolo Fiat Punto targa: CB617NC 

 
 
 
L'anno  duemilaventisei addì  cinque del mese di febbraio, il Responsabile del servizio Urru 
Gianfranco 
 

DETERMINA 
 
VISTO il decreto del Sindaco N° 03 del 08/01/2026, col quale viene attribuita al 
Geom. Urru Gianfranco la Responsabilità del Servizio Tecnico;  

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 01 del 31.01.2025 di approvazione 
del DUPS per l’esercizio 2025/2027; 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 02 del 31.01.2025 di approvazione 
del Bilancio di previsione per l’esercizio 2025/2027;  

VISTO il decreto del ministero dell’interno del 24/12/2024 che ha ufficializzato il rinvio 
del termine di approvazione del bilancio di approvazione 2026/2028 al 28/02/2026. 

VISTA la deliberazione della G.C. n. 22 del 23/04/2025 avente per oggetto: 
"Alienazione dei beni mobili di proprietà comunale - direttive";  

VISTA la propria determinazione n. 64 del 07/05/2025 di approvazione dell’avviso 
alienazione dei beni mobili di proprietà del Comune di Neoneli a mezzo di asta 
pubblica; 

DATO ATTO che nel punto “C” del suddetto avviso, pubblicato all’albo pretorio 
Comunale in data 08/05/2025, si dispone che: 

- I termini di acquisizione delle offerte sono aperti per tutto l’anno 2025; 



  

Determinazione Area Tecnica n.10 del 05-02-2026 Comune di Neoneli 
 

Pag. 2 

- Durante il suddetto periodo di validità, nella prima settimana di ogni mese 
verranno esaminate le richieste pervenute entro l’ultimo giorno utile del mese 
precedente; 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 116 del 01/10/2025 di aggiudicazione al 
sig. Piras Giovanni Antonio, C.F. PRSGNN40H16F867E, residente a Neoneli in via G. 
Demontis n. 22, il Veicolo FIAT PUNTO, TARGATO: CB617NT CB617NT, alle condizioni 
tutte contenute nell’avviso d’asta; 

RISCONTRATA la nota del 23/01/2026, prot. n. 92 del 23.01.2026, con la quale il 
suddetto Piras Giovanni Antonio, chiede di essere sostituito nell’aggiudicazione e nel 
successivo atto di vendita da propri familiari, di seguito elencati: 

- Piras Vera: C.F.: PRSVRE71H48G113H, residente in via G. Demontis n. 20; 

- Loi Riccado: C.F.: LOIRCR07B01I851M, residente in via G. Demontis n. 20; 

CONSIDERATO che nulla osta da parte dello scrivente servizio ad accogliere la 
suddetta richiesta e ritenuto di provvedere in merito; 

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 - "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti 
locali". 

DETERMINA 

La premessa è parte integrante della presente;  

Di accogliere la richiesta del sig. Piras Giovanni Antonio citata nella premessa per il 
cambio di intestazione nella vendita del veicolo di cui trattasi; 

Di dare atto che l’atto di vendita del veicolo FIAT PUNTO, TARGATO: CB617NT, verrà 
intestato a: 

- Piras Vera: C.F.: PRSVRE71H48G113H, residente in via G. Demontis n. 20; 

- Loi Riccado: C.F.: LOIRCR07B01I851M, residente in via G. Demontis n. 20; 

Di procedere, ad intervenuta efficacia della presente determina, alla stipula dei 
relativi atti pubblici di vendita; 

 
  



  

Determinazione Area Tecnica n.10 del 05-02-2026 Comune di Neoneli 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Urru Gianfranco 
 
 
 

Parere di Regolarità Tecnica 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del 
Regolamento sui controlli interni esprime parere Favorevole. 
Lì  05-02-2026 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  Gianfranco Urru 
 
 
___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 
giorni consecutivi dal            al            
Lì             
 
 L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 
 Urru Gianfranco 
 


